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Hulajnoga Elektryczna F2 Plus
D/SEGWAY Ninebot

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

Jednostkowa waga brutto

Full Description Line

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Waga opakowania wysytkowego
Unit Box Width

Unit Box Height

Bateria

Opis

Predkos¢

Wymiary

Odlegtos¢ podrézy
Objetnos¢ brutto
Jednostkowa waga netto
CnCode

Category Code

Szerokos¢ opakowania

2 549,80 zt
Dostepny

24 godziny
1396372
8720254406473
21.3 kg

Product type Scooter|Speed
20 km/h|Travel distance
55km|Battery
Rechargeable|Dimensions
Unfolded 1143.5 x 570 x
1214 mm; Folded 1143.5 x
570 x 484 mm|Product Net
Weight 17.7 kg

119.5cm

21.3 kg
0.215

0.52
Akumulator

Ninebot - Segway F2 Plus
KickScooter idealnie nadaje
sie do codziennych dojazdéw
do pracy. Dzieki duzemu
zasiegowi do 55 km i
maksymalnej mocy silnika
800 W mozesz z tatwoscia
przemierzac¢ miasto i
dotaczyc¢ do swoich
ukochanych! F2 Plus oferuje
wszystko, ¢

20 km/h

Unfolded 1143.5 x 570 x
1214 mm; Folded 1143.5 x
570 x 484 mm

55km

0.133601 cubm
17.7 kg
87116090

SBS

21.5cm
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wysytkowego

Wysokos¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Length

DDR3 1600/1333/1066/800
ManufacturerCode

Waga baterii

Strona gléwna dostawcy

Typ produktu skutera

llo$¢ w opakowaniu

Opis produktu

52 cm

1.195

F2 Plus
AA.05.12.02.0001
2300 g

eu-en.segway.com/products/
ninebot-kickscooter-f2-plus-
powered-by-segway

Hulajnoga

1

Ninebot - Segway F2 Plus KickScooter idealnie nadaje sie do codziennych dojazdéw do pracy. Dzieki duzemu zasiegowi do 55
km i maksymalnej mocy silnika 800 W mozesz z tatwoscig przemierza¢ miasto i dotgczy¢ do swoich ukochanych! F2 Plus
oferuje wszystko, czego potrzebujesz, takie jak podwdéjny uktad hamulcowy, wbudowane wskazniki, system kontroli trakcji
(TCS), samonaprawiajgce sie opony i wiele wiecej. Dzieki inteligentnym funkcjom i wysokiej wydajnosci F2 Plus stanie sie

Twoim niezbednym narzedziem!

Maksymalna predkos¢ do 20 km/h

Maksymalny zasieg do 55 km

10-calowe bezdetkowe opony pneumatyczne z warstwg galaretki

2 hamulce: przednie tarczowe i elektroniczne tylne

Do 20% tatwej wspinaczki

Naped na tylne kota o maks. moc 800W

Antyposlizgowy system kontroli trakcji

Wbudowane przednie i tylne kierunkowskazy zapewniajg bezpieczng jazde
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